
 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Županijska skupština 

 

KLASA: 711-01/23-01/1 

URBROJ: 2117-04-24-5 

Dubrovnik, 13. prosinca 2024. 

 

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima (»Narodne novine« br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 

i 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24) i članka 23. Statuta Dubrovačko-

neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 3/21), 

Županijska skupština Dubrovačko-neretvanske županije, na 22. sjednici, održanoj 13. prosinca 

2024. godine, donijela je 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju sudaca porotnika  

Županijskog suda u Dubrovniku 

 

I. 

 

Za suce porotnike Županijskog suda u Dubrovniku imenuju se: 

 

1. Tonći Bebić,  

2. Antonia Frlan,  
3. Višnja Graffius Šljuka, 

4. Josip Grgurević,  

5. Nikolina Grljević Bender,  
6. Antonela Hropić, 

7. Vatroslav Ivušić,  

8. Aljoša Kosjerina,  
9. Nina Mašić,  

10. Nikolina Mihalj,  

11. Maris Radojević,  
12. Luce Serdarević, 

13. Zlata Vlahutin.  
II. 

 

Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

III. 

 

Stupanjem na snagu ovog rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju sudaca porotnika 

Županijskog suda u Dubrovniku („Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije“, broj 

16/20) 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=6716
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=6718
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12089
https://informator.hr/nnsl/338091
https://informator.hr/nnsl/371129
https://informator.hr/nnsl/497631
https://informator.hr/nnsl/504617
https://informator.hr/nnsl/589174
https://informator.hr/nnsl/646825
https://informator.hr/nnsl/660121


 

 

 

 

IV. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko - 

neretvanske županije. 

 

  Predsjednica 

       Županijske skupštine 

 

   Terezina Orlić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Županijski sud u Dubrovniku, n/p predsjednice suda, Dr. Ante Starčevića 23, 20000 

Dubrovnik, 

2. Općina Lastovo,  

3. Grad Dubrovnik, Gradsko vijeće, Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik, 

4. Županijska skupština – ovdje, 

5. Pismohrana. 



OBRAZLOŽENJE 

Temeljem članka 119. Zakona o sudovima (»Narodne novine« br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i 

67/18, 126/19, 130/2020, 21/22, 60/2022, 16/23, 155/23, 36/24) Suce porotnike općinskih i 

županijskih sudova imenuje županijska skupština, odnosno Gradska skupština Grada Zagreba 

po pribavljenim prijedlozima općinskog, odnosno gradskog vijeća, sindikata, udruge 

poslodavaca i gospodarske komore. 

Budući je sucima porotnicima Županijskog suda u Dubrovniku istekao mandat 13. listopada 

2024. godine, potrebno je provesti postupak imenovanja istih. 

Po traženju Županijskog suda u Dubrovniku proveden je postupak, te su prijedloge dostavili 

Grad Dubrovnik i Općina Lastovo za imenovanje 6 novih sudaca porotnika. 

Osim navedenih 6 sudaca porotnika, po zahtjevu Županijskog suda u Dubrovniku produžuje se 

mandat 7 sudaca porotnika koji su u dosadašnjem sazivu bili imenovani. 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=6716
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=6718
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12089
https://informator.hr/nnsl/338091
https://informator.hr/nnsl/371129
https://informator.hr/nnsl/497631
https://informator.hr/nnsl/504617
https://informator.hr/nnsl/589174
https://informator.hr/nnsl/646825
https://informator.hr/nnsl/660121


REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Županijska skupština

KLASA: 711-01/23-01/1
URBROJ: 2117-04-24-5
Dubrovnik, 13. prosinca 2024.

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima (»Narodne novine« br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16
i 67/18, 126/19, 130/2020, 21/22, 60/2022, 16/23, 155/2023, 36/2024) i članka 23. Statuta
Dubrovačko-neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj
3/21), Županijska skupština Dubrovačko-neretvanske županije, na 22. sjednici, održanoj 13.
prosinca 2024. godine, donijela je

R J E Š E NJ E
o imenovanju sudaca porotnika
Županijskog suda u Dubrovniku

I.

Za suce porotnike Županijskog suda u Dubrovniku imenuju se:

1 . TonćiBebić,
2. Antonia Frlan,
3. Višnja Graffius Šljuka,
4. Josip Grgurević,
5. Nikolina Grljević Bender,
6. Antonela Hropić,
7. Vatroslav Ivušić,
8. Aljo ša Kosjerina,
9. Nina Mašić,
10. Nikolina Mihalj,
11 . Mariš Radojević,
12. Luče Serdarević,
13. Zlata Vlahutin.

II.

Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od četiri godine.

III.

Stupanjem na snagu ovog rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju sudaca porotnika
Županijskog suda u Dubrovniku („Službeni glasnik Dubrovačko- neretvanske županije14, broj
16/20)



IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko- neretvanske županije.

Predsjednica
Županijske skupštine

Terezina Orlić

Dostaviti:

1. Tonći Bebić, Žalasta 2, 20000 Dubrovnik,
2. Antonia Frlan, Pjevor 6, 20290 Lastovo,
3. Višnja Graffius Šljuka, Vinogradarska 10, 20236 Mokošica,
4. Josip Grgurević, Tmovička 1, 20000 Dubrovnik,
5. Nikolina Grljević Bender, Odvojak I, br. 6, 20210 Cavtat,
6. Antonela Hropić, Zaklopatica 6, 20290 Lastovo,
7. Vatroslav Ivušić, Alberta Hallera 27, 20000 Dubrovnik,
8. Aljoša Kosjerina, Lukše Beritića 19, 20000 Dubrovnik,
9. Nina Mašić, Petra Preradovića 6, 20000 Dubrovnik,
10. Nikolina Mihalj, Lovorino 1A, 20000 Dubrovnik,
11. Mariš Radojević, Lukše Beritića 3, 20000 Dubrovnik,
12. Luče Serdarević, Žrtava s Dakse 4, 20000 Dubrovnik,
13. Zlata Vlahutin, Od Izvora 78, 20236 Mokošica,
14. Županijski sud u Dubrovniku, n/p predsjednice suda, Dr. Ante Starčevića 23, 20000

Dubrovnik,
15. Općina Lastovo,
16. Grad Dubrovnik, Gradsko vijeće, Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik,
17. Županijska skupština- ovdje,
18. Pismohrana.



OBRAZLOŽENJE

Temeljem članka 119. Zakona o sudovima (»Narodne novine« br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i
67/18, 126/19, 130/2020, 21/22, 60/2022, 16/23, 155/23, 36/24) Suce porotnike općinskih i
županijskih sudova imenuje županijska skupština, odnosno Gradska skupština Grada Zagreba
po pribavljenim prijedlozima općinskog, odnosno gradskog vijeća, sindikata, udruge
poslodavaca i gospodarske komore.
Budući je sucima porotnicima Županijskog suda u Dubrovniku istekao mandat 13. listopada
2024. godine, potrebno je provesti postupak imenovanja istih.
Po traženju Županijskog suda u Dubrovniku proveden je postupak, te su prijedloge dostavili
Grad Dubrovnik i Općina Lastovo za imenovanje 6 novih sudaca porotnika.
Osim navedenih 6 sudaca porotnika, po zahtjevu Županijskog suda u Dubrovniku produžuje se
mandat 7 sudaca porotnika koji su u dosadašnjem sazivu bili imenovani.



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO -NERETVANSKA ŽUPANIJA

GRAD DUBROVNIK
G r a d s k o v i j e ć e

KLASA: 711-02/24-05/01
URBROJ: 2117-1-09-24-6
Dubrovnik, 2. prosinca 2024.

Na temelju članka 119. stavaka 1. i 3. Zakona o sudovima („Narodne novine", broj 28/13,
33/15, 82/15, 82/16 i 67/18 16/07, 113/08) i članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Slu žbeni
glasnik Grada Dubrovnika", broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 37. sjednici,
održanoj 2. prosinca 2024., utvrdilo je

P R I J E D L O G
kandidata za imenovanje suca porotnika

u Županijski sud u Dubrovniku

Za suca porotnika u Županijski sud u Dubrovniku predlažu se Skupštini Dubrovačko-
neretvanske županije imenovati sljedeće kandidate:

1. Josip Grgurević,
2. Luče Serdarević,
3. Zlata Vlahutin,
4 Višnja Graffius Šljuka,
5. Vatroslav Ivušić.

Predsjednik Gradskog vijeća:
mr. sc. Marko Potrebica

Dostaviti:
1. Dubrovačko-neretvanska županija
Tajništvo županije
Gundulićeva poljana 1, 20000 Dubrovnik

2. Pismohrana



Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“,
broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20. - pročišćeni tekst i 2/21.) i Zahtjeva Dubrovačko-
neretvanske Županije KLASA: 711-01/24-01/01, URBROJ: 2117-15-01-24-1 od 9. veljače
2024. godine, Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 21. sjednici održanoj 19. ožujka 2024.
godine, donosi

Z A K L J U Č A K

Predložit će se Antonia Frlan, OIB: 41792821534, za imenovanje suca porotnika
Županijskog suda u Dubrovniku.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA LASTOVO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 711-01/24-01/01
URBROJ: 2117-15-02-24-3
Lastovo, 19. ožujka 2024. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA



E5B

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine

KLASA: 711-01/23-01/1
URBROJ: 2117-07/1-24-2
Dubrovnik, 29. siječnja 2024.

GRADOVIMA I OPĆINAMA
- svima -
Županijska gospodarska komora
Ul. Pera Ćingrije 6, 20000, Dubrovnik
Obrtnička komora Dubrovačko -
neretvanske županije,
Vukovarska 16, 20000 Dubrovnik,
Savez samostalnih sindikata Hrvatske,
Podružnica Dubrovačko
županije,
Andrije Hebranga 83, 20 000 Dubrovnik

neretvanske

Predmet: Zahtjev za dostavu prijedloga za imenovanje sudaca porotnika i sudaca
porotnika za mladež Županijskog suda u Dubrovniku - traži se

Podneskom Županijskog suda u Dubrovniku, Ured predsjednika, broj: 4-Su-
539/2023-1 , od 26. listopada 2023. godine, Upravni odjel za poslove Župana i Županijske
skupštine Dubrovačko-neretvanske županije, temeljem članka 119. Zakona o sudovima
(»Narodne novine«, broj 28/13., 33/15., 82/15., 82/16., 67/18., 126/19, 130/20, 21/22, 60/22 i
16/23), pokreće postupak za imenovanje sudaca porotnika i sudaca porotnika za mladež za
otrebe tog suda. Županijska skupština ćc temeljem prethodnog mišljenja predsjednice
županijskog suda u Dubrovniku o predloženim kandidatima, rješenjem imenovati suce
porotnike i suce porotnike za mladež.
Prilikom imenovanja sudaca porotnika za mladež potrebno je voditi računa o odredbi Članka 41.
stavak 2. Zakona o sudovima za mladež ("Narodne novine", broj 84/11, 143/12, 148/13, 56/15 i
126/19, dalje: ZSM) kojim je propisano da se suci porotmei za mladež imenuju iz reda
profesora, učitelja, odgojitelja i drugih osoba koje imaju radnog iskustva u stručnom odgojnom
radu s mladima osobama, te da u sastavu vijeća za mladež suci porotnici ne smiju biti istog spola
(članak 45 . stavak 6. ZSM).
Prilikom izbora kandidata molimo voditi računa i o ostalim kriterijima :
- da su kandidati punoljetni hrvatski državljani dostojni obnašanja dužnosti suca porotnika;
- da protiv njih nije pokrenut kazneni postupak;
- da su spremni redovito se odazivati pozivima Suda;

da nisu članovi nijedne političke stranke.

i



050m
Za svakog kandidata potrebno je dostaviti kratak životopis .
U privitku Vam dostavljamo upitnik koji je potrebno uručiti predloženim kandidatima da ih
osobno popune i potpišu, te iste dostaviti sa prijedlogom kandidata.
Budući postupak imenovanja sudaca porotnika i sudaca porotnika za mladež traje dugo zbog
rjeđeg zasjedanja Županijske skupštine, molimo Vas za žurno postupanje zbog nemogućnosti
postupanja bez sudaca porotnika različitog spola u vijeću za mladež.
U svrhu kvalitetne provedbe navedenih postupaka predlažemo da se za sve daljnje informacije
obratite na tel: 020/448-137, gđi. Ljubici Knežević, ravnateljici sudske uprave Općinskog suda
u Dubrovniku. *
Lijepo molimo da Vaš kompletirani.prijedlog dostavite na adresu :

Dubrovačko -neretvanska županija,
Upravni odjel za poslove Župana i Županijske skupštine,
Gundulićeva poljana 1,
20 000 Dubrovnik

Zahvaljujemo na suradnji, s poštovanjem.

Pro čelnica
Upravnog odjela za poslove
župana i Županijske skupštine

ŽAKIINA MAREVIĆ
HA-S310S460580

U*«noltfcl patino:3i.©U<H4riO:»:2*{UTC 20?*-0I-»TD*307*2)

Privitak: upitnik, dopis

Na znanje:
- Županijski sud u Dubrovniku, Ured predsjednika. Dr. Ante Starčevića 23, 20000

Dubrovnik,
* Općinski sud u Dubrovniku, n/p gđa. Ljubica Knežević, Dr. Ante Starčevića 23, 20000

Dubrovnik.



REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKI SUD U DUBROVNIKU

URED PREDSJEDNIKA
DUBROVNIK

Poslovni broj:4 Su -399/2022
Dubrovnik, 4. prosinca 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE
n/p predsjednika
Gundulićeva poljana 1

D U B R O V N I K

PREDMET: Imenovanje sudaca porotnika za mladež Županijskog suda u Dubrovniku

Poštovani,

Rješenjem Županijske skupštine Dubrovačko-neretvanske županije KLASA: 711-
01/07-01/01, URBROJj 2117/1-04-20, od 5. listopada 2020., imenovano je 5 sudaca
porotnika za mladež Županijskog suda u Dubrovniku , na vrijeme od četiri godine.
Sukladno članku 118. stavak 1. Zakona o sudovima ("Narodne novine", broj 28/13,
33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22, 16/23, 155/23 i 36/24, dalje:
ZS) suci porotnici nakon isteka toga roka mogu biti ponovno imenovani.

Budu ći je sucima porotnicima za mladež mandat istekao 5. listopada 2024. , molimo
Vas da žurno, sukladno odredbi članka 119. stavak 1. i 2. ZS-a pokrenete postupak
imenovanja sudaca porotnika za mladež za Županijski sud u Dubrovniku .

Prilikom imenovanja sudaca porotnika za mladež potrebno je voditi računa o odredbi
članka 41. stavak 2. Zakona o sudovima za mladež ("Narodne novine", broj 84/11,
143/12, 148/13, 56/15 i 126/19, dalje: ZSM) kojim je propisano da se suci porotnici za
mladež imenuju iz reda profesora, u čitelja, odgojitelja i drugih osoba koje imaju radnog
iskustva u stru čnom odgojnom radu s mladima osobama, te da u sastavu vijeća za
mladež suci porotnici ne smiju biti istog spola (članak 45. stavak 6. ZSM).

Ujedno Vas podsjećamo da smo dopisom od 22. kolovoza 2022.g. pod poslovnim
brojem 4 Su -399/2022 zamolili za žurnost pokretanja postupka imenovanja sudaca za
mladež jer bez vijeća za mladež u kojem suci moraju biti različitog spola, ne možemo
postupati, a postupanje u takvim predmetima je žurno, pogotovo ako se radi o
predmetima u kojem se okrivljenik nalazi u pritvoru .

S poštovanjem,

Predsjednica:
Dokument je elektronički potpisan:
Kate Brajković

Vrijeme potpisivanja:
04-12-2024
14:15:20

0=ŽUPANUSKl SUDUDUBROVNIKU
2.5.4.97=#0C1156415448522D3839353737303936393234
OU=Signature
S=Brajković

Kate Brajković

CN=Kate Brajković

min



SLUŽBENI GLASNIK Dl IBROVAĆKO-NF.RF.TVANSKF. ŽUPANI.TF,6. listopada 2020. Broj 16

3. Zvonko Koštro, Iva Vojnovića 48, 20000
Dubrovnik,

4. Mariš Radojević, Lukše Beritića 3, 20000
Dubrovnik,

5. Nikolina Mihalj, Lovorino 1A, 20000
Dubrovnik,

6. Alma Jurišić, Lozica 70, 20000 Dubrovnik,
7. Josip Grgurević, Tmovička 1, 20000

Dubrovnik,
8. Aljoša Kosjerina, Lukše Beritića 19,

20000 Dubrovnik,
9. Nikolina Grljević Bender, Odvojak I, br.

6, 20210 Cavtat,
10. Antonela Hropić, Zaklopatica 6, 20290

Lastovo,
11. Antonia Barbić, Zaklopatica 46, 20290

Lastovo,
12. Ofelija Dragojević, Ulica 66, br. 15/2,

20270 Vela Luka,
13. Vanjo Žuvela, Ulica 31, br. 10/1, 20270

Vela Luka,
14. Ante Šestanović, Lumbarda 225, 20263

Lumbarda.

337
Temeljem članka 22. i 40. Statuta Dubrova-

čko-neretvanske županije (Službeni glasnik Dubro-
vačko-neretvanske županije, broj 7/09., 10/10.,
3/13., 4/15. - pročišćen tekst, 6/18. i 11/20.), Žu-
panijska skupština Dubrovačko-neretvanske župa-
nije na 17. sjednici, održanoj 5. listopada 2020.
godine, donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o organizaciji i

sufinanciranju dodatnih medicinskih timova u
turističkoj sezoni 2020. godine u
Dubrovačko -neretvanskoj županiji

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o organizaciji i financi-

ranju dodatnih medicinskih timova u turističkoj
sezoni 2020. godine u Dubrovačko-neretvanskoj
županiji koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

Članak 2.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom dono-

šenja, a objavit će se u Službenom glasniku Du-
brovačko-neretvanske županije. II.

Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od
četiri godine.KLASA: 500-01/20-01/29

URBROJ: 2117/1-04-20-24
Dubrovnik, 5. listopada 2020. III.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje
važiti Rješenje o imenovanju sudaca porotnika
Županijskog suda u Dubrovniku (Službeni glasnik
Dubrovačko-neretvanske županije, broj 7/16.)

Predsjednica
Županijske skupštine

dr.sc. Vilma Kosović, dr.med., v.r.
IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od
dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije.338

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima
(Narodne novine, broj 28/13., 33/15., 82/15.,
82/16. i 67/18.) i članka 22. Statuta Dubrovačko-
neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrova-
čko-neretvanske županije, broj 7/09., 10/10., 3/13.,
6/18. i 11/20), Županijska skupština Dubrovačko-
neretvanske županije na 17. sjednici, održanoj 5.
listopada 2020. godine, donijela je

KLASA: 711-01/07-01/01
URBROJ: 2117/1-04-20-55
Dubrovnik, 5. listopada 2020.

Predsjednica
Županijske skupštine

dr.sc. Vilma Kosović, dr.med., v.r.

RJEŠENJE
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog

suda u Dubrovniku 339
Na temelju članka 119. Zakona o sudovima

(Narodne novine, broj 28/13., 33/15., 82/15.,
82/16. i 67/18.) i članka 22. Statuta Dubrovačko-
neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrova-
čko-neretvanske županije, broj 7/09., 10/10., 3/13.,
6/18. i 11/20), Županijska skupština Dubrovačko-

I.
Za suce porotnike Županijskog suda u Dubro-

vniku imenuju se:
1. Tonći Bebić, Žalasta 2, 20000 Dubrovnik,
2. Nina Mašić, Petra Preradovića 6, 20000

Dubrovnik,

2159



REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJSKI SUD U DUBROVNIKU

URED PREDSJEDNIKA
DUBROVNIK

Poslovni broj: 4 Su-539/2023
Dubrovnik, 5 . prosinca 2024.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE

D U B R O V N I K

PREDMET: Kandidati za suce porotnike Županijskog suda u Dubrovniku
- mišljenje, dostavlja se

Poštovani,

mišljenja smo da predloženi kandidati:

Josip Grgurević,
Luče Serdarević,
Zlata Vlahutin,
Višnja Graffius - Šljuka i
Vatroslav Ivušić,

mogu biti imenovani sucima porotnicima ovog suda, a

S poštovanjem,
Predsjednica:

Kate Brajković
DN:Dokument je elektronički potpisan:

Kate Brajković

Vrijeme potpisivanja:
05 -12-2024
10:51:54

C»HR
0*ŽUPANIJSKI SUD U DUBROVNIKU
2.5 .4.97=#0C1156415448522D3839353737303936393234
OU=Signature
S=Brajković
G=Kate
CN=Kate Brajković

11111111M



arian.custovic@dubrovnik-neretva.hr

From:
Sent:

Neda Begović <Neda.Begovic@zsdu.pravosudje.hr>
5. prosinca 2024.10:20
arian.custovic@dubrovnik-neretva.hr
FW: suci porotnici za mladež
dopis_Županiji_DNŽ_za_izbor_sudaca_porotnika-_Su -399-22.pdf

To:
Subject:
Attachments:

Poštovani,

Shodno našem telefonskom razgovoru dostavljam imena kandidata koji su suglasni da ponovno budu imenovani
sucem porotnikom za Županijski sud u Dubrovniku :

TonćiBebić iz Dubrovnika,Žalasta 2,
Nina Mašić iz Dubrovnika,Petra Preradovića 6,
Mariš Radojević iz Dubrovnika, Lukše Beretića 3,
Aljoša Kosjerina iz Dubrovnika, Lukše Beritića 19,
Nikolina Grljević Bender iz Cavtata,,Odvojak I,
Nikolina Mihalj iz Osojnika,Lovorino1A,

kao i imena kandidata koji su suglasni da budu imenovani sucem porotnikom za mladež Županijskog suda u
Dubrovniku :

Nikolina Mihalj iz Osojnika,Lovorino1A,
Nikolina Grljević Bender, iz Cavtata,Odvojak I, i
Aljoša Kosjerina iz Dubrovnika, Lukše Beritića 19,

S poštovanjem,

Neda Begović
Upraviteljica pisarnice sudske uprave

RepublaBratska

Dr. Ante Starčevića 23
20000 Dubrovnik

neda.begovic@zsdu.pravosudie.hr
ured.predsiednika@zsdu.pravosudie.hr

tel: 020 448 110,020 357 677
fax: 020 357 699

From: arian.custovic@dubrovnik-neretva.hr <arian.custovic@dubrovnik-neretva.hr>
Sent:Wednesday,December 4,20241:49 PM

l


	Rješenje o imenovanju sudaca porotnika  Županijskog suda u Dubrovniku
	OBRAZLOŽENJE

